2022 年 4月 21日

枚方市デイサービス連絡協議会

     会員事業所  各位

枚方市デイサービス連絡協議会

2022 年度会長 赤穂 佳一

枚方市デイサービス連絡協議会第 1６回通常総会

書面議決の結果について

平素は、当協議会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、第 16 回通常総会は書面での議決とし、2022 年 4月 20日必着で書面表決書を

ご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

枚方市デイサービス連絡協議会 第 16 回通常総会 議決結果

会員法人数 74 法人中、書面表決書提出 64 法人で定数が充足し、以下のとおり

議決が成立した。

議案

 第１号議案 ２０２１年度事業報告        賛成 ６４法人、反対 ０法人

 第２号議案 ２０２１年度決算報告        賛成 ６４法人、反対 ０法人

       ２０２１年度監査報告        賛成 ６４法人、反対 ０法人

 第３号議案 ２０２２年度事業計画（案）     賛成 ６４法人、反対 ０法人

 第４号議案 ２０２２年度収支予算（案）     賛成 ６４法人、反対 ０法人

 第５号議案 ２０２２年度役員選考（案）     賛成 ６４法人、反対 ０法人

結果

 第 1号から第２号までの議案（2021 年度報告等）について、

過半数の賛成をもって可決されました。

 第 3号から第５号までの議案（2022 年度計画等）について、

過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項

 承認確定した総会資料についてはホームページよりダウンロードしていただきご参照下さい。

  ホームページ  https://dayservice-hirakata.jimdofree.com